



ข้อมูลงบกำไรขาดทุนรวมที่สำคัญ

ล้านบาท	ไตรมาส			%YoY	%QoQ	สำหรับงวด 6 เดือน		%YoY
	2/2565	1/2566	2/2566			2565	2566	
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,550	2,732	2,904	▲ 13.9%	▲ 6.3%	5,102	5,636	▲ 10.5%
รายได้รวม	2,559	2,740	2,917	▲ 14.0%	▲ 6.5%	5,129	5,657	▲ 10.3%
ค่าใช้จ่ายในการขายและการบริหาร	48	47	33	▼ (31.3)%	▼ (29.8)%	72	80	▲ 11.1%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,511	2,693	2,884	▲ 14.9%	▲ 7.1%	5,044	5,577	▲ 10.6%
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัท	2,636	2,690	2,882	▲ 9.3%	▲ 7.1%	5,188	5,572	▲ 7.4%